
ZARZĄDZENIE Nr 0050.146.2011
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie:  zmiany  Zarządzenia  Nr 76/2011 Burmistrza  Tłuszcza z  dnia 29 czerwca 
2011  r.  w  sprawie  okresowych  ocen  pracowników  zatrudnionych  na  stanowiskach 
urzędniczych w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu oraz niektórych kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Tłuszcz

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  nr  76/2011  Burmistrza  Tłuszcza  z  dnia  29  czerwca  2011  r.  w  sprawie 
okresowych  ocen pracowników zatrudnionych  na stanowiskach  urzędniczych  w Urzędzie 
Miejskim  w  Tłuszczu  oraz  niektórych  kierowników  jednostek  organizacyjnych  Gminy 
Tłuszcz, zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie:

 „Zobowiązuje się bezpośrednich przełożonych pracowników zatrudnionych na stanowiskach 
urzędniczych  do  przeprowadzenia  pierwszej  okresowej  oceny  pracowników  w  terminie 
do 31 grudnia 2011 r. oraz corocznie zgodnie z postanowieniami Regulaminu.”

§ 2

Pozostała treść zmienianego zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  bezpośrednim  przełożonym  zobowiązanym  do 
przeprowadzania ocen.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Dokument przygotowany przez: Tomasz Jusiński
Data utworzenia dokumentu: 28.09.2011 r.

Podpis pracownika:


